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Hallituksen esitys eduskunnalle luonnonsuojelulain muuttamisesta 

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Kuntaliitto kiittää lausuntopyynnöstä ja lausuu seuraavan:

Luonnonsuojelulain muuttaminen liittyy RED-direktiivin toimeenpanoon, joka on laaja kokonaisuus. 
Nyt lausunnolla ovat pykälämuutokset yhteen lakiin tässä laajassa kokonaisuudessa. RED-direktiivin 
muutos edellyttää useita lainsäädäntömuutoksia ja uutta sääntelyä. Toimeenpanon valmisteluvastuu 
jakautuu ainakin TEM:in ja YM:n hallinnonaloille. REDIII-direktiivin toimeenpanon kokonaisuudesta 
kansallisen tason aikataulutuksineen ei ole muodostettavissa kunnollista kokonaiskuvaa, mitä 
Kuntaliitto pitää merkittävänä puutteena. Kuntaliitto ehdottaa, että toimeenpanon valmistelusta 
vastaavat ministeriöt vähintäänkin laativat toimeenpanosta, siihen liittyvästä selvitystyöstä ja 
toimeenpanon aikataulutuksesta selkeän kuvauksen, jotta sidosryhmien ja kansalaisten on 
mahdollista seurata toimeenpanon etenemistä ja osallistua siihen.

Uusiutuvan energian direktiivin 16 f artikla mahdollistaa sen, että jäsenmaa voi asianmukaisesti 
perustelluissa ja erityisissä olosuhteissa rajoittaa artiklan soveltamisen koskemaan alueensa tiettyjä 
osia sekä tietyn tyyppisiä teknologioita tai tiettyjä teknisiä ominaisuuksia käsittäviä hankkeita 
kansallisissa energia- ja ilmastosuunnitelmissaan esitettyjen painopisteiden mukaisesti. 
Lakiehdotukseen ei sisälly arviointia tämän liikkumavaran käyttämisen tarpeellisuudesta Suomessa. 
Jatkovalmistelussa voisi olla tarpeen vielä arvioida, olisiko Suomen perusteltua käyttää artiklassa 
jäsenmaille jätettyä mahdollisuutta rajata säännöksen soveltamisalaan kuuluvia hankkeita jollain 
tavalla.

Kuntaliitto pitää tärkeänä, että direktiivin toimeenpanoa koskevaan lakiehdotukseen sisältyisi myös 
sellaiset keskeiset tiedot, jotka ovat tarpeen toimeenpantavien EU-sääntelyn artiklojen tarkoituksen 
ja tavoitteen ymmärtämiseksi, kuten direktiivin johdanto-osassa mahdollisesti esitetyt tiedot. 
Lainkirjoittajan oppaassa todetaan, että johdanto-osassa esitetään säädöksen tavoitteet ja 
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perustelut säädöksen antamiselle ja että johdanto-osaa voidaan käyttää apuna artiklatekstiä 
tulkittaessa.
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